
30/11 2014 H3 Älvstranden - Walkesborg 
 
 
Period 1: 
Redan 1.05 så prickade vi in 1-0 av Andreas F med pass från Pontus. Bortre sidan av mål skott snett 
ifrån höger. 

2.12 2-0 av Jocke L med pass av Darrell. Samma skott som första målet från Höger in i bortre 
målgaveln. 

Runt 3.44 så gör första kedjan en sekvens med Skogström – Oscar – Karlsson som kommer fri mot 
målvakt. Lyckas inte pricka in denna bara. 

4.35 så åker Pontus på 2min för hands. Vilket inte vart sant. Arm utefter kropp boll på bröst/arm och 
vart tusan skulle armen ta vägen då?? 

Första fem äger vi. WB spelar väldigt passivt och får mest se på när vi passar runt. Vi har också flyt med 
oss att få in två baljor på ganska enkla skott. Vårt tempo är si så där men klart högre än WB som mest 
går runt på planen. 

5-10 in i matchen så har WB fått igång flåset och börjar att bli mer aktiva i sina löpningar. De är stärkta 
av en utvisning som vi fick. 

Runt 12min så är det väldigt mycket Hawaii spel där vi kontrar och WB tar bollen och kontrar. Inget 
skönlir alls runt 1-2 minuter innan vi bestämmer oss för att vårda boll mer. 

14.15 så springer en WB spelare rätt in i vår målvakt Rasmus. Inte snyggt alls men som tur är så gick 
det bra. 

Mellan 10-15 så kör vi inte på för fullt i vårt spel utan det blir lite Hawaii innan vi bestämmer oss för att 
vårda boll vilket även WB startar att göra. 

16.07 så åker WB på sin första 2min för hårt spel 

16.18 så sätter vi in 3-0 av Oscar med pass från Emil. Ett sånt jäkla vackert mål där Emil har boll bakom 
mål och Oscar tar löpningen in från kanten och får en klockren pass av Emil. 

18.57 så sätter vi in 4-0 av Patrik F och Andreas F. Återigen ett riktigt klassmål där Andreas står för 
leveransen. 

Sammanfattning av perioden. Vi sätter inte upp det tempo som vi kan spela på. Men man kan säga att 
det inte behövs för WB spelar väldigt passivt och de första fem går de runt på planen. Vi passar bra och 
vi vårdar boll större delen av perioden och skulle säga att WB kanske hade boll 20-30% av tiden. Har 
nog aldrig sett att våra backar ha boll så mycket som de gjorde under denna period. Vi kommer också till 
blixtrande bra avslut som verkar ta WB på sängen. Det kändes som om matchen skulle bli en walk in the 
park när killarna gick ut i omklädningsrummet. 

 WB kom i alla fall till 12 avslut mot vår kasse och Rasmus räddade 100%.  Vilket är strålande jobbat. 

  

Period 2: 

Första fem så försöker WB att trycka på och få upp lite fart men när vi tar bollen och börjar att spela 
runt lite så stannar de av helt. 

8.07 så kom då reduceringen 4-1. Deras back tröttnade nog och gjorde ett jäkla bra jobb med att ta 
bollen i deras zon och driva förbi 2-3 man och sätta in den. Snacka om tagna på sängen. 

Mellan 5-10 så börjar vi att hänge med i WB’s tempo och det är inte bra. När WB helt plötsligt börjar få 
till blixtrande kontringar så är det vi som har kola i benen och det straffar sig. Vi hinner inte ställa om 
helt enkelt. 

10.36 reducering två 4-2 och man kan bara säga att det vart onödigt. 

13.32 5-2 av Oscar – Skogström. Daniel sätter en smörpass och Oscar drar på ett jäkla dragskott upp i 
krysset. 

Mellan 10-15 så slarvar vi en hel del och vi har inte uppe tempot. WB har höjt sig och vi har sänkt oss 
och när vi skall ställa om till försvar så hänger vi inte med. Vi tar igen det i slutet dock. 

17.45 så åker Oscar på 2min för hårt spel o vi får spela BP igen. 

18.03 5-3 vi täcker inte ut spelarna och vi tittar på boll. Detta straffar oss denna gången. 

Sammanfattning för denna period är att vi har mest boll men vårt tryck framåt har gått i stå. Har 
garanterat att göra med att vi dragit ned tempot och försöker att vårda mer boll. WB har däremot ökat 
sitt tempo och de är klart vassa när de ställer om till kontring. Vår omställning till försvar är alldeles för 
långsam. Vi gör matchen onödigt spännande nu istället för att dra på och döda matchen. Vi vårdar 



nästan bollen in absurdum istället för att komma till avslut. Det är därför som vi inte heller får in fler 
mål. 

Vi hade 9 skott mot vår kasse och Rasmus räddade 67%. 

  

Period 3 

4.04 6-3 av Oscar  med pass från Anders 

4.44 så kommer återigen snabb reducering till 6-4. Ett riktigt snyggt anfall där bollen gick från ena 
kanten till andra. 

Första fem så är det andra kedjan som skapar och övriga förvaltar bara boll men skapar inget 

6.53 6-5 och återigen ett riktigt snyggt WB anfall som har vaknat och har vittring på att de faktiskt kan 
ta poäng i denna match. 

Mellan 5-10 så har vi helt nästan gått i stå och vi förvaltar boll snyggt men vi har nästan inget mot deras 
kasse. Det känns som om vi inte alls kan få fart under fötterna. Sedan skall jag ändå ge kredd till WB 
som snabbt ställer om till försvar och täcker ut oss. 

13.05 6-6 och detta målet skall bara inte få ske. WB skjuter från mitten av sin zon och bollen trillar in. 
Tror inte att någon var med på att det skulle bli skott från ett sådant avstånd. Frågan är nu VAD HÅLLER 
VI PÅ MED?? 

13.43 så sätter Emil in bollen med pass från Andreas F. 

15.41 så tar WB Time-out och de är helt klart taggade att minst ta med sig en poäng från denna 
matchen. 

Sista 2min så tar WB ut målvakt och de trycker frenetiskt på för att kvittera. Det är 2 svettiga minuter 
men vi reder till slut ut matchen. 

Sammanfattning för denna period är att vi enbart hade en kedja som producerade och de övriga bara 
förvaltade bollen. Det var långsamt och idélöst i våra anfall. Vi släppte in WB på ett sätt som jag inte 
trodde att vi skulle göra. Det vi gör bättre är att vi mer täcker ut WB’s skott så att de inte når fram till 
vårt mål vilket är bra 

Vi hade endast 5 skott mot vår kasse och Rasmus räddade 40%. 

  

Sammanfattning: 

Match nummer 9 mot Walkesborg. Vi började OK och vi fick snabbt utdelning. Det var dock så att WB 
började katastrof dåligt och de fick de äta upp det snabbt. Vi hakade på deras tempo och trodde att det 
skulle bli en lätt match i andra perioden och det var då WB vaknade. Vi vet sedan innan att WB är ett 
lag, precis som Surte och Ale, som gillar att ställa upp i försvar och jobba med snabba kontringar. Vi 
hade jätte jobbigt att ställa om till försvar och det var först i tredje perioden som vi faktiskt gjorde ett ok 
jobb med att täcka ut skott. Vi övergick till att förvalta boll mer än att dra upp tempo och utmana och 
komma till vassa avslut. Andra kedjan var den som skapade sig lägen och som drog på. I övrigt kändes 
det som om man inte vågade ta avsluten eller chansningarna. 

Vi har svårt att spela vårt spel där vi är som bäst. Vi har alltför lätt att ta ut en seger eller falla ner i 
tempo som inte är vårt sätt att spela. Antar att det handlar om rutin igentligen. Det är viktigt att oavsett 
motstånd så måste vi hitta vårt tempo och vårt spel och mindre fokusera på hur de andra lägger upp sitt 
spel. Samma sak med försvarsspelet. I tredje perioden så gör vi detta klart mycket bättre och täcker 
mer aggressivt ut deras skott. Vilket är helt rätt. Sett i andra så fick de bomba på och vi var inte i 
närheten av att täcka ut bollen. 

Om man skall nämna några idag så blir det på detta viset 

Andra Kedjan: Höll upp tempo, skapade sina lägen och rörde sig på ett sätt som öppnade upp WB’s 
försvar många ggr. 

Sedan några slutord. Sa det förra gången och säger det igen ”Även fast vi har en dålig dag så piskar vi 
ett lag som Walkesborg. Det säger en del om vår kapacitet. Dock så kan det straffa sig hårt mot andra 
lag i serien.” 

Sedan kan jag meddela att Rasmus hade en räddningsprocent på 77%. Nog det lägsta som Rasmus har 
haft och även han har rätt att ha en mindre bra dag. 

Eder allas E.V.H 

	  


